2025/11/20 17:50 上海市金山区金山卫镇农业农村服务中心2025年12月政府采购意向

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=D12I4pnmDD7RKDO7z9td3g==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-second… 1/2

上海市金山区金山卫镇农业农村服务中心2025年12月政府采购意向

来源：上海市金山区金山卫镇农业农村服务中心  发布时间：2025-10-21  浏览次数：209

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区金山卫镇农业农村服务
中心2025年12月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1 养护费

对金山卫镇范围内222条镇村
级河道实施养护，其中23条镇
级河道，长度约67.58公里，
199 条村级河道，长度约

141.01公里。主要内容为河道
水域、陆域保洁，河道周边附
属设施养护，包括防汛通道养
护、绿化养护、栏杆等附属设

施养护。

5567800.00 2025-12

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  上海市金山区金山卫镇农业农村服务中心

2025/11/20 17:50 上海市金山区金山卫镇农业农村服务中心2025年12月政府采购意向

https://www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=D12I4pnmDD7RKDO7z9td3g==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-second… 2/2